13.11.2023 № 31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 30 АПРЕЛЯ 2021 ГОДА № 9 «ОБ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКЕ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
(В РЕДАКЦИИ ОТ 16 АВГУСТА 2021 ГОДА № 10, ОТ 30 НОЯБРЯ 2021 ГОДА № 22)
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007г. N209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Костинского муниципального образования, Дума Костинского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Костинского муниципального образования от 30 апреля 2021 года № 9 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества Костинского муниципального образования» (в редакции от 30 ноября 2021 года № 22) (далее-Порядок, Решение соответственно) следующие изменения:
1.1. Дополнить  Порядок пунктом 12.1 следующего содержания:
«12.1. В случае выявления  оснований для исключения имущества из Перечня, установленных пунктом 12 настоящего Порядка, в том числе по результатам рассмотрения предложений органов местного самоуправления Костинского муниципального образования администрации, депутатов Думы Костинского муниципального образования, муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений, владеющих муниципальным имуществом на праве хозяйственного ведения или оперативного управления, организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, субъектов малого и среднего предпринимательств, имущество исключается из Перечня в течение одного месяца со дня выявления указанных оснований.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение после подписания в печатном средстве массовой информации «Вестник Костинского сельского поселения» и разместить на сайте Костинского муниципального образования в сети «Интернет».

Глава Костинского
муниципального образования
Ганцюк И.С.